נגד
המשיב מחמוד מצרי תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד מיקי ברגר

ב"כ המשיב עו"ד לירן פרידלנד

המשיב הובא לדיון באמצעות שב"ס

הדיון מתורגם למשיב ע"י מר עילוה עימד

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדיון, בניגוד להוראות סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ובצדו בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים.

ב"כ המשיב מסכימה לקיומו של ניצוץ ראייתי.

כידוע, הלכה פסוקה היא שכאשר עסקינן בעבירה של כניסה לישראל שלא כדיון, עילת מעצרו של המשיב נעוצה בעיקר בחשש להימלטותו מאימת הדיון. ואולם, חשש זה ניתן להפיג בדרך של קביעת תנאי ערובה ושחרור, שפגיעתם בחירותו

עמוד 1

המשיב מוזהר כי ככל שיפר תנאי מהתנאים שנקבעו, הוא עשוי להיעצר עד לתום ההליכים.

**לא יעמוד המשיב בתנאי הערבות, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 22/10/17 בשעה 9:00.**

ככל שלא ישוחרר, שב"ס יספק למשיב ערכת אסיר עוד היום, אם טרם קיבל ערכה.

המזכירות תזמן מתורגמן לערבית לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון, שופט